
Vlaamse Gemeenschap 
 

Rolnummer : 307 
 

Beslissing : 2003/038 
 

van 
 

24 juni 2003 
 
 

HET VLAAMS COMMISSARIAAT VOOR DE MEDIA, 
 
 
 
 
Inzake : v.z.w. Caroline - gewijzigde roepnaam (ERK2003/0297). 
 
 
 
Gelet op de decreten betreffende de radio-omroep en de televisie gecoördineerd op 25 januari 
1995, inzonderheid op het artikel 38decies, tweede lid; 
 
Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 14 juli 1998 houdende de vaststelling van 
de procedure voor het Vlaams Commissariaat voor de Media en houdende aanvullende 
kwalificatiecriteria en voorwaarden voor de erkenning van particuliere radio-omroepen, 
inzonderheid op artikel 18; 
 
Gelet op het reglement van orde van het Vlaams Commissariaat voor de Media, vastgesteld 
op 12 oktober 2001; 
 
Gezien de brief van 23 mei 2003 van de v.z.w. Caroline (Radio Avanti), met 
maatschappelijke zetel Geraardsbergsestraat 21 te 9300 Aalst, waaruit blijkt dat de roepnaam 
zal worden gewijzigd in  “City-Music”; 
 
Gezien de nota van de afdeling Media-innovatie en Mediavergunningen aan het 
Commissariaat van 11 juni 2003;  
 
Overwegende dat er met betrekking tot de toepassing van de decreetgeving waarover het 
Commissariaat toezicht uitoefent, geen bezwaren zijn;  
 
 

BESLUIT : 
 
 
Artikel 1. De roepnaam “Avanti” van de radio, eigendom van de v.z.w. Caroline uit Aalst, 
wordt vervangen door “City-Music”.  
 
 
Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 24 juni 2003. 



 
Art. 3.   Dit besluit wordt aan de minister bevoegd voor telecommunicatie en aan de 
betrokken radio betekend.  
 
 
Brussel,  
 
 
                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dirk Peereman       Carlo Adams 
Wnd. griffier        Dienstdoend voorzitter       




